Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2017года  № 179                                                  п.Усть-Ордынский

О внесении  изменений   в  Положение об отдельных вопросах муниципальной службы в МО «Эхирит-Булагатский район, утвержденное решением Думы от 30.03.2016г. № 112
           Руководствуясь ст. 42 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», Дума

РЕШИЛА:
Внести следующие изменения  в Положение об отдельных вопросах муниципальной службы в муниципальном образовании  «Эхирит-Булагатский район», утвержденное решением Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» от 30.03.2016г. № 112:

1. Статью 6 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, а также служащий, замещающий должность муниципальной службы,  обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать»;

2. Статью 6 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» представляются в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать ».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Эхирит-Булагатский вестник».

	Мэр муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»

___________________ И.П. Усов
	Председатель Думы

муниципального образования

«Эхирит-Булагатский район»

_______________ А.А. Тарнуев